68.Imp. Gordianus A.

69.Imp. Gordianus A.

70.Imp. Gordianus A.

71.Imp. Gordianus A.

72.Imp. Gordianus A.

73.Imp. Gordianus A.

74.Imp. Gordianus A.

75.Imp. Gordianus A.

76.Imp. Gordianus A.

77.Imp. Gordianus A.

78.Imp. Gordianus A.

79.Imp. Gordianus A.

80.Imp. Gordianus A.

81.Imp. Gordianus A.

82.Imp. Gordianus A.

83.Imp. Gordianus A.

84.Imp. Gordianus A.

85.Imp. Gordianus A.

86.Imp. Gordianus A.

87.Imp. Gordianus A.

88.Imp. Gordianus A.

89.Imp. Gordianus A.

90.Imp. Gordianus A.

91.Imp. Gordianus A.

92.Imp. Gordianus A.

93.Imp. Gordianus A.

94.Imp. Gordianus A.

95.Imp. Gordianus A.

96.Imp. Gordianus A.

97.Imp. Gordianus A.

98.Imp. Gordianus A.

99.Imp. Gordianus A.

100.Imp. Gordianus A.

101.Imp. Gordianus

huiusmodi violauerint, et ipsius iudicis facultatibus
suscitetur. Datum xiii. Kal. Aug. Paulino & Julianus
Cons.

2. Imp. Valent. & Valens Augusti, ad Secundum
præfatum prætorio.

Vixi in iustitia legem nominatores suscepit, et
corum qui ad præposituram horreorum & pa-
gorum creantur, obnoxij tenentur, si minus idonei
sint qui ab iisdem fuerint nominati: nec quidquam
ex eorum substantia celebrata per interpositionem
personam empione, mercantur. Dat. iii. Kal. Aug. CP.
Valentin. & Valente, Augusti, Cons.

3. Imp. Valent. & Valens AA. ad Mamertinum
præfatum prætorio.

Susceptores nostri, non modo præsentis anni debi-
tum, verum etiam species quas ex reliquo inserunt,
quia noue sunt ac recentes, suscipiuntur. Dat. prid. Ka-
lend. Novemb. Romz, Valentianus & Valente AA.
Cons.

4. Idem Augusti, ad Florentinum Com. S.L.

Neminem susceptionis munere fundum ad idem
minus adstringi, nisi se prius vinculo sollicitu-
dinis superioris absoluere. Nam neque eos qui pla-
uerint, gravare, luctu etque eos qui displicentes
tenere, prudenter est. Integro igitur singuli anniver-
sario anno transcurso cogantur exponere quibus tit-
ulis suscepit disperserint, ut scilicet si quis in sarto
fuerit deprehensus, recente queat redintegrare iactu-
ram, non perpetui autem exactores teneantur in conti-
nuata vexandorum provincialium potestate, velut
concessione dominatione: sed per annos singulos
indicaria sedulitate minutent, nisi aut consuetudo ci-
uitatis, aut auctoritas ordinis eos per biennium esse
compellat. Dat. prid. Kal. Decemb. Constantinus
N.P. & Euodius Cons.

5. Idem AA. ad Germanianum Comitem S.L.

Votienscumque certa summa solidorum pro ti-
tuli qualitate debetur, aut aurum massa transmuti-
tur, in sepiuginta duos solidos libra seruatur accepta.
Dat. vi. id. Januar. Romz, Lupicino & Iouino Cons.